
 

 

 

株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866 
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp 

 

2025年 2月     

 

  お取引先 各位 

 

シンメトリーメディカル社 社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

このたび、弊社取り扱いのシンメトリーメディカル社につきまして、2025年 4月 1日よりアスペンサー

ジカル社へ変更いたしますので、お知らせいたします。 

各種製品名・仕様に変更ございませんが、記載名がアスペンサージカル社へ変更となります。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも弊社取扱製品に対し変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

記 

 

変更日 ： 2025 年 4 月１日 

新社名 ： Aspen Surgical(アスペンサージカル社) 

旧社名 ： Symmetry Medical(シンメトリーメディカル社) 

 

 

以上 

 

 

 株式会社 エムイーテクニカ 

 


